
Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Plivacki Savez Srbije 16/6/14 10:37 - Page 1

XIII medjunarodni plivacki miting "TROFEJ BEOGRADA 2014'
Beograd, 14/ - 15/6/2014

Najbolji rezultat iz 2 finalne trke-Zene

Girls, 13 - 14 years

1. MEDIC Mila 00 NS 646 1
2. PLAVSIC Ivana 00 NS 607 1
3. SPASOJEVIC Sofia 00 POS 593 1
4. MAHINIC Anida 00 ORK 546 1
5. PETROVIC Mila 00 PAR 541 1
6. BABIC Dusica 00 11A 531 1
7. ZIVKOVIC Emilija 01 CZ 510 1
8. CALIK Zeynep 00 ISC 507 1

CUCKOVIC Andjela 00 CZ 507 1
10. JANJUSEVIC Anja 00 CZ 501 1

JOVIC Leontina 00 NS 501 1
12. BABIC Deana 01 NS 485 1

BLAZEVIC Dejana 01 NS 485 1
14. DYAKOVA Plamena 00 BUL 483 1
15. KOVACEVIC Danka 00 VRA 473 1
16. CULIBRK Tara 01 PAR 457 1
17. LAZIC Marija 00 BPK 456 1
18. PAVLOVA Polina 01 BUL 439 1
19. PERIC Lara 01 JA 425 1
20. PESIC Masa 01 CZ 416 1
21. DASKALOVSKI Katarina 00 BAR 415 1
22. RABIC Rafaela 01 TK 408 1
23. REPMAN Patricia 00 FE 406 1
24. KUKOLJ Tamara 01 PAR 402 1
25. PERUNICIC Danica 00 VRA 385 1
26. PETAKOVIC Mia 01 VRA 372 1
27. CVITKOVIC Petra 01 ORK 355 1
28. NINKOVIC Milica 01 NS 299 1

Girls, 15 - 16 years

1. ODABASI Zeynep 99 ENK 703 1
2. MARIN Natalija 98 PAR 662 1
3. MURTIN Vanja 99 VOJ 651 1
4. MILOSEVIC Vanja 98 PAR 607 1
5. PRASKALO Natasa 99 DP 582 1
6. TERZIC Jovana 99 HN 557 1
7. MARIC Ivana 99 VOJ 544 1
8. SOBAT Bogdana 99 CZ 524 1
9. MILAK Lara 98 HN 520 1

10. RADONJIC Jelena 99 PAR 518 1
11. GEORGIEVA Ana 99 BUL 510 1
12. HADZI-NIKOLIC Masa 99 CZ 490 1
13. KAPUNAC Milica 98 PAR 485 1
14. IVANOVA Gabriela 98 BUL 475 1
15. BABAC Sonja 99 CZ 467 1
16. STANISAVLJEVIC Jovana 99 CZ 450 1
17. MILOSEVIC Ana 98 CZ 448 1
18. MILANOVA Elina 99 BUL 447 1
19. BELE Anja 99 TK 415 1
20. PEKOVIC Zvezdana 99 DP 399 1
21. RADOVIC Sara 98 PAR 397 1
22. ARAP Majla 99 ORK 275 1
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XIII medjunarodni plivacki miting "TROFEJ BEOGRADA 2014'
Beograd, 14/ - 15/6/2014

Women, Open

1. NAJDANOVSKI Miroslava 88 NS 761 1
2. NINKOVIC Ivana 95 OLBL 709 1
3. ODABASI Zeynep 99 ENK 703 1
4. BOGDANOVIC Jovana 92 SPA 700 1
5. MASTILOVIC Mina 91 11A 698 1
6. REPMAN Rebeka 94 FE 676 1
7. MARIN Natalija 98 PAR 662 1
8. MURTIN Vanja 99 VOJ 651 1
9. VELICKOVIC Nadja 97 CZ 650 1

10. MEDIC Mila 00 NS 646 1
11. VASIC Andjela 97 PAR 636 1
12. PLAVSIC Ivana 00 NS 607 1

MILOSEVIC Vanja 98 PAR 607 1
14. SPASOJEVIC Sofia 00 POS 593 1
15. PRASKALO Natasa 99 DP 582 1
16. RADULOVIC Ana 02 CZ 569 1
17. MITROVSKI Marija 97 PAR 564 1
18. TERZIC Jovana 99 HN 557 1
19. MAHINIC Anida 00 ORK 546 1
20. MARIC Ivana 99 VOJ 544 1
21. PETROVIC Mila 00 PAR 541 1
22. BABIC Dusica 00 11A 531 1
23. SOBAT Bogdana 99 CZ 524 1
24. MILAK Lara 98 HN 520 1
25. RADONJIC Jelena 99 PAR 518 1
26. GEORGIEVA Ana 99 BUL 510 1

ZIVKOVIC Emilija 01 CZ 510 1
28. CALIK Zeynep 00 ISC 507 1

CUCKOVIC Andjela 00 CZ 507 1
30. JANJUSEVIC Anja 00 CZ 501 1

JOVIC Leontina 00 NS 501 1
32. HADZI-NIKOLIC Masa 99 CZ 490 1
33. BABIC Deana 01 NS 485 1

BLAZEVIC Dejana 01 NS 485 1
KAPUNAC Milica 98 PAR 485 1

36. DYAKOVA Plamena 00 BUL 483 1
37. IVANOVA Gabriela 98 BUL 475 1
38. KOVACEVIC Danka 00 VRA 473 1

SIC Tijana 97 PRO 473 1
40. BABAC Sonja 99 CZ 467 1
41. CULIBRK Tara 01 PAR 457 1
42. LAZIC Marija 00 BPK 456 1
43. STANISAVLJEVIC Jovana 99 CZ 450 1
44. MILOSEVIC Ana 98 CZ 448 1
45. MILANOVA Elina 99 BUL 447 1
46. PAVLOVA Polina 01 BUL 439 1
47. MILOSEVIC Teodora 02 CZ 437 1
48. GRUIC Milica 95 BAR 429 1
49. PERIC Lara 01 JA 425 1
50. PESIC Masa 01 CZ 416 1

ZIVIC Teodora 02 CZ 416 1
52. BELE Anja 99 TK 415 1

DASKALOVSKI Katarina 00 BAR 415 1
54. RUZICIC Andjelija 97 CZ 409 1
55. RABIC Rafaela 01 TK 408 1
56. REPMAN Patricia 00 FE 406 1
57. KUKOLJ Tamara 01 PAR 402 1
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58. PEKOVIC Zvezdana 99 DP 399 1
59. RADOVIC Sara 98 PAR 397 1
60. JEJINA Teodora 02 PAR 392 1
61. PERUNICIC Danica 00 VRA 385 1
62. SAVATOVIC Tamara 96 BPK 382 1
63. PETAKOVIC Mia 01 VRA 372 1
64. CVITKOVIC Petra 01 ORK 355 1
65. NINKOVIC Milica 01 NS 299 1
66. ARAP Majla 99 ORK 275 1


